JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265 SOEG IJAPRANATA
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

KEPUTUSAN REKTOR
UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA
NOMOR : 01201/D.1.1/SK.Rek/I11/2021

TENTANG
PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR DOSEN PROGRAM STUDI MANAJEMEN
* SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

‘REKTOR UNIVERSITAS KATOLIK SOEGIJAPRANATA,

Menimbang: a. bahwa sesuai Kalender Akademik Universitas Katolik Soegijapranata sebagaimana
tercantum dalam Surat Keputusan Rektor Nomor : 1011/B.11/SK.REK/VI/2020
tertanggal 26 Juni 2020, kegiatan pembelajaran pada Semester Genap Tahun
Akademik 2020/2021 akan berlangsung mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai
dengan tanggal 30 Juni 2021;

b. bahwa untuk kelancaran proses pembelajaran pada Program Studi Manajemen,
Universitas Katolik Soegijapranata, serta untuk menjamin kepastian hukum, maka
perlu ditetapkan beban tugas mengajar bagi masing-masing Dosen Tetap dan Dosen
Tidak Tetap pada Program Studi Manajemen, Universitas Katolik Soegijapranata;

c. bahwa pembagian beban tugas mengajar bagi masing-masing dosen sebagaimana
huruf b telah dibicarakan dalam rapat Program Studi Manajemen;

d. bahwa berdasarkan pertimbangan huruf a, b dan huruf ¢, maka perlu diterbitkan

Keputusan Rektor tentang Pemberian Beban Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2020/2021;

. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor 01/E.2/Per.UKS/X1/2019

tentang Organisasi dan Tata Laksana;

5. Peraturan Universitas Katolik Soegijapranata Nomor E.2/1294/UKS.01/V/2003
tentang Penyelenggaraan Pendidikan;

j—

Mengingat:




Uni
JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
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email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

MEMUTUSKAN

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PEMBERIAN BEBAN TUGAS MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN 2020/2021

Pertama : Memberikan beban tugas mengajar kepada :
Nama : Shresta Purnamasari S.E., M.Sc
NPP/NIDN/NIDK/NUPN : 5812019368 /
Golongan/Jabatan : 3A/-
Program Studi : Manajemen
Dalam Mata Kuliah
IKode MK ||Mata Kuliah | SKS||Kelas|{Keterangan
[ ][MAN139][MANAJEMEN STRATEGIK I3 [6.3 |[Kelompok ]
[2 ][MAN141][PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.1 |[Kelompok |
3 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.3 |[Kelompok |
4 |[MAN141|[PENGANGGARAN PERUSAHAAN |3 4.4 |[Kelompok |
le_ MAN146 |[BISNIS DIGITAL [3 J2.1 |Kelompok |
MAN146|[BISNIS DIGITAL 3 2.2 |[Kelompok |
(_[|MAN146 BISNIS DIGITAL I3 2.3 |[Kelompok |
|9 |IMAN146|{BISNIS DIGITAL 13 |24 |Kelompok |
Kedua : Keputusan ini berlaku mulai tanggal 01 Maret 2021 sampai dengan tanggal 30 Juni
2021;

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, segala
sesuatunya akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Keempat : Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan
dilaksanakan dengan penuh rasa tanggung jawab.

Ditetapkan di Semarang
pada tanggal 01 Maret 2021
Rektor,

Tembusan :
Dekan Fakultas
Ketua Program Studi
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28

29
30
31
32
33

NIM

15.D1.0278

20.D1.0004
20.D1.0007
20.D1.0013
20.D1.0017
20.D1.0024
20.D1.0026
20.D1.0028

20.D1.0034

20.D1.0035
20.D1.0042

20.D1.0045

20.D1.0046
20.D1.0047
20.D1.0054
20.D1.0059
20.D1.0060
20.D1.0062
20.D1.0066
20.D1.0067
20.D1.0068
20.D1.0070
20.D1.0071
20.D1.0074
20.D1.0077
20.D1.0078

20.D1.0079

20.D1.0080

20.D1.0084
20.D1.0093
20.D1.0097
20.D1.0104
20.D1.0113

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah

GENAP 2020/2021 Pengampu

SEBASTIAN HARIYANTO
WIRATNO

ELLYZA WULANDARI SUSILO
JONATHAN ALEXANDER W
JESSICA ANNA MULIA JAYA
FELICIA HERMAWAN
GERALDO AUSTIN JOEWONO
GABRIEL ELLISE BUDI A
EVELYN YUNITA RUSTIKANA

MATTHEW ETHAN NATKEZ
PRASODJO

ANGELIA LAUREN HANDOKO
IVAN DARMAWAN

ALEXANDRA TESAVITYAS
RIGATI

CHRYSFANNIE VIOLETTA
ELVIRA APRILIA

VANIA ALDORA SUKIYANTO
THEA ESTELITHA SUGIANTO
ANNA MARIA DEVITAKH
FLORENCIA APRILIANI H
ELISABET ADELIA PUTRI A
NIKHO CHRISTIAN HIANDAKA
ALBERTA VANESSA MEGA P
ANDREAS KURNIAWAN
STEVANUS BRYAN SUROJO
ANASTASIA NATHALIA A
STEVEN LUNGIDO WIJAYA
ELISABETH SEKAR NAYAKA

CHRISTOPHER JONATHAN
KUSUMA

LAUW, EUNIKE MONICA
HENDRAWAN

THOMAS FEBRI KURNIAWAN \% \% \% \%
MARVIN ANGELO WARDOYO

ABRAHAM PARHUSIP \Y \Y \Y

DANDY FEBRI KUSUMA
DEVI INDAH AULIA RIZKIYAH \Y, \Y \Y \Y, \Y
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SHRESTA PURNAMASARI
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34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

20.D1.0116
20.D1.0119

20.D1.0120
20.D1.0136
20.D1.0157
20.D1.0176
20.D1.0184
20.D1.0186
20.D1.0190
20.D1.0195
20.D1.0197
20.D1.0200
20.D1.0221
20.D1.0223
20.D1.0224
20.D1.0227
20.D1.0238

20.D1.0240

CINDY CALISTA PUTRI

GRACIELLA NIMAS PUTRI
HATRANTI

MARIO ADIRES PISCERO

JAP MOZES GEOVANI

HANS IGNATIUS CHRISTIAN
ASAFAEL ADHI WIDYA

RENI RATNA SARI

KATARINA EFRIANTI

ARIS SETYANTO

DEVINA ANGGRAENI SETYAJDI
MATHEUW WONG

ETHAN AZHIIM JORQUIA
OCVILIYANI JUISTA PONTIUS
JENNIFER ANGELICA
ABRAHAM PRASETYA
GHANNY AULIA FERNANDA
YOSUA YOHANES MONIAGA
AMORA WENGKUH WIDIYATMA
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15.D1.0278
20.D1.0004
20.D1.0007
20.D1.0013
20.D1.0017
20.D1.0024
20.D1.0026
20.D1.0028
20.D1.0034
20.D1.0035
20.D1.0042
20.D1.0045
20.D1.0046
20.D1.0047
20.D1.0054
20.D1.0059
20.D1.0060
20.D1.0062
20.D1.0066
20.D1.0067
20.D1.0068
20.D1.0070
20.D1.0071
20.D1.0074
20.D1.0077
20.D1.0078
20.D1.0079
20.D1.0080
20.D1.0084
20.D1.0093
20.D1.0097
20.D1.0104
20.D1.0113
20.D1.0116
20.D1.0119
20.D1.0120
20.D1.0136
20.D1.0157
20.D1.0176
20.D1.0184
20.D1.0186
20.D1.0190
20.D1.0195
20.D1.0197
20.D1.0200
20.D1.0221
20.D1.0223

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

SEBASTIAN HARIYANTO WIRATNO
ELLYZA WULANDARI SUSILO
JONATHAN ALEXANDER W
JESSICA ANNA MULIA JAYA
FELICIA HERMAWAN

GERALDO AUSTIN JOEWONO
GABRIEL ELLISE BUDI A

EVELYN YUNITA RUSTIKANA
MATTHEW ETHAN NATKEZ PRASODJO
ANGELIA LAUREN HANDOKO

IVAN DARMAWAN

ALEXANDRA TESAVITYAS RIGATI
CHRYSFANNIE VIOLETTA

ELVIRA APRILIA

VANIA ALDORA SUKIYANTO

THEA ESTELITHA SUGIANTO
ANNA MARIA DEVITAKH
FLORENCIA APRILIANI H
ELISABET ADELIA PUTRI A

NIKHO CHRISTIAN HIANDAKA
ALBERTA VANESSA MEGA P
ANDREAS KURNIAWAN
STEVANUS BRYAN SUROJO
ANASTASIA NATHALIA A

STEVEN LUNGIDO WIJAYA
ELISABETH SEKAR NAYAKA
CHRISTOPHER JONATHAN KUSUMA
LAUW, EUNIKE MONICA HENDRAWAN
THOMAS FEBRI KURNIAWAN
MARVIN ANGELO WARDOYO
ABRAHAM PARHUSIP

DANDY FEBRI KUSUMA

DEVI INDAH AULIA RIZKIYAH
CINDY CALISTA PUTRI
GRACIELLA NIMAS PUTRI HATRANTI
MARIO ADIRES PISCERO

JAP MOZES GEOVANI

HANS IGNATIUS CHRISTIAN
ASAFAEL ADHI WIDYA

RENI RATNA SARI

KATARINA EFRIANTI

ARIS SETYANTO

DEVINA ANGGRAENI SETYAJDI
MATHEUW WONG

ETHAN AZHIIM JORQUIA
OCVILIYANI JUISTA PONTIUS
JENNIFER ANGELICA

Total

16
15
16
16
16
16
16

16
16
13
12
16
13
16
16
15
16
15
15
16
16
10
16
16
16
15
16

10
16
15
16
15
16
16
15
15
15
16
16
15
16
13
16
16

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.1
SHRESTA PURNAMASARI



48
49
50
51

20.D1.0224
20.D1.0227
20.D1.0238
20.D1.0240

ABRAHAM PRASETYA
GHANNY AULIA FERNANDA
YOSUA YOHANES MONIAGA
AMORA WENGKUH WIDIYATMA

16
15
12
16

0%
0%
0%
0%
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PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode . MAN146
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah
Pengampu

BISNIS DIGITAL Kelas 2.2

GENAP 2020/2021 SHRESTA PURNAMASARI

No NIM
17/03/2021 24/03/2021 31/03/2021 07/04/2021 14/04/2021 21/04/2021 28/04/2021 06/05/2021 19/05/2021 27/05/2021 02/06/2021 09/06/2021 16/06/2021 23/06/2021 30/06/2021 08/07/202:

1 18.D1.0221 PASCHALIS VITO K \% \Y \Y

2 19.D1.0119 YUKA GUNAWAN \Y \Y Vv \% \% Vv \% \% Vv

3 20.D1.0002 LEO HONEY WIJAYA \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \Y \% \%

4 20.D1.0006 CHRIS STEVANO SANTOSA \Y \Y \Y \Y \Y \Y Vv \% \% Vv \Y, \% Vv \% \% Vv

5 20.D1.0009 JOSE RIZAL LUCIANO \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \%
GREGORIUS PURNAWAN

6 20.D1.0011 INDRA HAPSA \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \%

7 20.D1.0031 MARTINUS BRIHAN BASUKI \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \%

8 20.D1.0038 YULIUS ADAM SAPUTRA \Y \Y \Y \Y \Y \% Vv \% \% Vv \% \% Vv \% \% Vv

9 20.D1.0039 FARREL YUSTINUS SUTANTO \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \% \Y \% \%

10 20.D1.0051 DANIEL MEILANO \Y \Y Vv \% \% Vv \% \% Vv \% \% Vv

11 20.D1.0052 PATRICIA GRISELDA OEMAR \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \% \%

12 20.D1.0053 VALERIE ANGELICAW.H \Y, \Y \Y \Y, \Y \Y \Y \Y \Y, \Y \Y, \Y V \Y, \Y

13 20.01.0057 LIE BRYAN VERCELLIK \% \% \% \% \% \% Vv \Y \% Vv \% \% \% \Y \% \%

14 20.D1.0063 MIKAEL EDWARD ALEXANDRO \% \% \% \% \% \% \% \Y \% \% \% \% \Y \% \%
BERNARDO DANIEL

15 20.D1.0064 SEPVILIANO \% \% \% \% \% \% \% \Y \% \% \% \% \% \Y \%
FEBRYAN VALENTINO

16 20.D1.0085 ONGKOWIDJOJO \% \% \% \% \% \% \% \% \% Vv \Y \% Vv \% \% \%

17 20.D1.0086 PUTU DINDA ARIANI \Y \Y Vv \% \% \% \% \% \% \% \% \% \% Vv
ANDREAS DELA HOYA

18 20.D1.0090 HARSANTO \Y \Y \Y \Y \% \Y \% \% \% \Y \% \% \% \% Vv

19 20.D1.0092 YOSUA CHRISTIAN HARTONO \Y \Y \Y \% Vv \% \% Vv \% \%

20 20.D1.0124 GRACE PARAMITHA HIDAYAT \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \Y \% \% \Y \% \%
ANNISYA MAYANTI

21 20.D1.0125 WIDYASTUTI \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \%

22 20.D1.0130 FIKTORIA TUMUKA \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \%

23 20.D01.0131 MARIANUS KELANANGAME \Y \Y Vv \% \% \% Vv \% \% Vv \% \% Vv \% \% \%
GABRIEL ELANG AMOZHA

24 20.D1.0137 PRASETYA \Y \Y \% Vv \% Vv \% Vv \Y, Vv \% Vv

25 20.D1.0139 AMEICHA SALVADILA \Y \Y \Y Vv \% \% \% \% Vv \% Vv \% \% Vv

26 20.D1.0143 ARYA BAGUS SANTOSO \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \%
CORNELIA MUSTIKA

27 20.D1.0145 CANDRADEWI \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \Y \% \%
JOSHUA RAY BEPRAN

28 20.D1.0159 MARBUN \Y \Y \Y \Y \Y \% Vv \% \% Vv \% Vv \% \% \%

29 20.D1.0162 LO, WILLY SETIYADI \Y \Y \% \% \% \% \% \% Vv \% Vv \% \% Vv

30 20.D1.0164 BRIAN JONATHAN SUDIBYA \% \% \% \% \Y \% \% \Y \% \% \% \% \Y \% \%

31 20.D1.0166 EISHA PUSPASARI \Y \Y \Y \Y, \Y \% \% \% \% \% Vv \% Vv



32
33
34

35
36
37

38

39
40

41

42
43
44
45

20.D1.0169
20.D1.0188
20.D1.0201

20.D1.0205
20.D1.0208
20.D1.0213

20.D1.0214

20.D1.0216
20.D1.0219

20.D1.0220

20.D1.0228
20.D1.0233
20.D1.0235
20.D1.0243

GARRENT REIVENER MICHAEL

HARIY
TENG , MICHAEL SANTOSO

LIZA BENEDICT ANGLEICA
PUTRI B

JOHANA ADVENTIAAVE
RUBEN JULIANUS RIYADI
MARTHA ANINDYA PADANG

PUTRI MUTIARA
SEPTYANINGTYAS

ARIEL KEMALA MEGARANTI
ILONA TESALONIKA

GILBERTUS ROMERO DIAZ
WIBISANA

STELLA VALENTINA ADHARI
STHEFANI HANA ARETHA
WAHYU UTAMI

REBECCA NATALIA
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18.D1.0221
19.D1.0119
20.D1.0002
20.D1.0006
20.D1.0009

20.D1.0011

20.D1.0031
20.D1.0038
20.D1.0039
20.D1.0051
20.D1.0052
20.D1.0053
20.D1.0057
20.D1.0063
20.D1.0064

20.D1.0085

20.D1.0086
20.D1.0090
20.D1.0092
20.D1.0124
20.D1.0125
20.D1.0130
20.D1.0131
20.D1.0137
20.D1.0139
20.D1.0143
20.D1.0145
20.D1.0159
20.D1.0162
20.D1.0164
20.D1.0166
20.D1.0169
20.D1.0188
20.D1.0201
20.D1.0205
20.D1.0208
20.D1.0213
20.D1.0214
20.D1.0216
20.D1.0219
20.D1.0220
20.D1.0228
20.D1.0233
20.D1.0235
20.D1.0243

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

PASCHALIS VITO K

YUKA GUNAWAN

LEO HONEY WIJAYA
CHRIS STEVANO SANTOSA
JOSE RIZAL LUCIANO

GREGORIUS PURNAWAN INDRA
HAPSA

MARTINUS BRIHAN BASUKI
YULIUS ADAM SAPUTRA
FARREL YUSTINUS SUTANTO
DANIEL MEILANO

PATRICIA GRISELDA OEMAR
VALERIE ANGELICA W.H

LIE BRYAN VERCELLI K

MIKAEL EDWARD ALEXANDRO
BERNARDO DANIEL SEPVILIANO

FEBRYAN VALENTINO
ONGKOWIDJOJO

PUTU DINDA ARIANI

ANDREAS DELA HOYA HARSANTO
YOSUA CHRISTIAN HARTONO
GRACE PARAMITHA HIDAYAT
ANNISYA MAYANTI WIDYASTUTI
FIKTORIA TUMUKA

MARIANUS KELANANGAME

GABRIEL ELANG AMOZHA PRASETYA
AMEICHA SALVADILA

ARYA BAGUS SANTOSO

CORNELIA MUSTIKA CANDRADEWI
JOSHUA RAY BEPRAN MARBUN

LO, WILLY SETIYADI

BRIAN JONATHAN SUDIBYA

EISHA PUSPASARI

GARRENT REIVENER MICHAEL HARIY
TENG , MICHAEL SANTOSO

LIZA BENEDICT ANGLEICA PUTRI B
JOHANA ADVENTIA AV E

RUBEN JULIANUS RIYADI

MARTHA ANINDYA PADANG

PUTRI MUTIARA SEPTYANINGTYAS
ARIEL KEMALA MEGARANTI

ILONA TESALONIKA

GILBERTUS ROMERO DIAZ WIBISANA
STELLA VALENTINA ADHARI
STHEFANI HANA ARETHA

WAHYU UTAMI

REBECCA NATALIA

Total

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%

0%

0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.2
SHRESTA PURNAMASARI
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20.D1.0003
20.D1.0005

20.D1.0012
20.D1.0014
20.D1.0016

20.D1.0018
20.D1.0019
20.D1.0021
20.D1.0023
20.D1.0029
20.D1.0032
20.D1.0033
20.D1.0041
20.D1.0044
20.D1.0048
20.D1.0050
20.D1.0055
20.D1.0058
20.D1.0072
20.D1.0075
20.D1.0076
20.D1.0082
20.D1.0083
20.D1.0088

20.D1.0089

20.D1.0091
20.D1.0100

20.D1.0106

20.D1.0109
20.D1.0114
20.D1.0122
20.D1.0123
20.D1.0127

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah

GENAP 2020/2021 Pengampu

JANE MIONE SAPUTRA
PINGKAN NOVITASARI
GERALDUS RAMIRO INDHARTO

<
<

FLORENCIA IRINE CAHYANI

KWEE GERRY RENALDY
PUDJIANTO

ENFIRO ADIATMAH S
NATHANIA SADRA SOETANDY
LISA RAHARJA

FELICIA VIRELLYA DONATA
RICHARD VINCENT

ILDAT HERMAWAN SUSANTO
EMANUEL DEWANDITO AP
TJEN JESSICA CALISTA
DANIEL DANANJAYA

LIM CALVIN SANTOSO
ENRICO SULISTIO IVANKA
MARTIN EVANDI LOADINATA
REINARD FARINO PUTRA
OLIVIA LAURA KRISTI
OSMUND LAUDA FIRMANSYAH
ALYA NAURA ANDINI

RIFKI BAYU PRASETYO
FRANSISKA NATALIA PERTIWI
VANYA CINDY APRILIANNE

KRESNA DWI ARIBAWA
SOEGIARTO

ALESANDRO CHRISTIANTO
DIVA SINU BRAMANTYA

GIRINDRA WARDHANA PUTRA
PRATAM

IGNATIUS RADITYA RAKA N
HERI SARMAN

VENNY INDRAWATI SALIM
LAKSHITA DOMIA DELUNA
MEILI CHRISTINE LIM

< <K<K<KKLKKLK K < << <K<

< K<K<LK<LK<LK<LKKLKKLKKLKKLKK K <K < <

< < << < <<K<K <K<K KL<

<

<
< <<K<<K<K < €K K €£<K<K<K<LK<K<LKKLKKLK<LKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKLKKK K < < <<

<K <K<K<K<KK K <K K <K<K<K<K<LK<K<LK<LK <K<Kk x < < <
<K <K<K<K<KK K <K<K K <K<K<KKLK<LK<LKK<LK<LK<LKK<LKK<L<LKKLLLKLLKLK XK < < < K<

<K <K<K<K<KK K <K<K K < <K<K <K<K <K<K <K <kKxkk<

<

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.3
SHRESTA PURNAMASARI

\% \% \Y
\% Vv \%
\% Vv \%
\% Vv \%
\% Vv \%
\% Vv \%
\% \% \Y
\% Vv \%
\% \% \Y
\% Vv \%
\% \% \Y
\Y \Y \Y
\% Vv \Y
\% \% \Y

\% \%
\% \% \Y
\% \% \%

\% \Y
\% \% \%
\% \% \Y
\% Vv \%
\% \% \Y
\% Vv \%
\% \% \Y
\% \% \Y
\% \% \Y
\% Vv \%
\% Vv \%
\% Vv \%
\% \Y
\% Vv \%
\% \% \Y
\Y \Y \Y

<

< <<K<<K<K < €£<K K K£<K<K<K<LK<LK<LKKLK<LK<LKKLK<LK<LKKLKKLKKLKKLKKLKXK <K < < <

<

<K <K<K<K<KK K <K<K K <K<K<K<K<K<LK<K<LK<LK <LK <LK <LK <LKk x < < <

< € €< < €£<K<K<K<K<K<K<K<K<K<K<K<LK<LK<LKKLKKLKKLKK K <K < <

<

< <

<

< €< < £<K<K<K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LKLKKLKKLKKLKKLKK <K <K < <

<<

< <K< < < < <

< << <L

< < <K<K <K<K KL< < <K<K KL<

<

< € €< < <K<K <K<K<K<K<K<K<K<K<K<LK<LK<LKKLKKLKKLKK K < < <

< <<

<

< <K<<K<K<KK < <£<K K K£<K<K<K<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LK<LKK<LKLKKLKKLKXKLK KKK <X < < <

18/03/2021 25/03/2021 05/04/2021 08/04/2021 15/04/2021 22/04/2021 29/04/2021 06/05/2021 20/05/2021 27/05/2021 03/06/2021 10/06/2021 17/06/2021 24/06/2021 01/07/2021 08/07/202:

<
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34

35
36
37
38
39

40

41

42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

52
53
54
55

20.D1.0128

20.D1.0129
20.D1.0132
20.D1.0134
20.D1.0135
20.D1.0140

20.D1.0147

20.D1.0148

20.D1.0149

20.D1.0151
20.D1.0153
20.D1.0155
20.D1.0160
20.D1.0163
20.D1.0165

20.D1.0170
20.D1.0172
20.D1.0194

20.D1.0202
20.D1.0210
20.D1.0215
20.D1.0239

GARINDRA HANUGRAHAYU
JATI

ANISA KHOIRUN HANDRIYANI
RUTH SANIA SIMANJUNTAK
PATRIK DWINATA NGARE
KEISA KASUMBUNG
MICHELE NOVITA SETIAWAN

VINCENTIUS FERRER DWI
PUTRA HA

MUHAMMAD IKHLAS MATAHARI
LATIE

MICHAEL ALEXANDER
GUARDIAN PUT

ELFRIDA CALISTADEWI
REINILDIS NAODI KEROMO
FRANSISKA YULIANA
CHRISTINA

WANDA F SAKOAN

MADE ARYA BHISMA KADJAR

ADRIAN GABRIEL HANESTO
NAPITUP

FAMELIA ESTER PUTRI

YOSEPH CHRISTIAN ADITYA
CANDRA

BERNADETA ANNABEL YORIKA
PUTRI

FERDIYAN TJAHYADI

FRENTZEN ALEXANDER
CRISTIVANNO

ANTASYA MIFLA AISHALWA

< <K<K <

< <

< < < <<K<K<K<K <K <

< < < <

< < <K<K<LKLK <

< < < <<K<K<K <K<K <
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< < < <<K<K<K<K <K <
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20.D1.0003
20.D1.0005
20.D1.0012
20.D1.0014
20.D1.0016
20.D1.0018
20.D1.0019
20.D1.0021
20.D1.0023
20.D1.0029
20.D1.0032
20.D1.0033
20.D1.0041
20.D1.0044
20.D1.0048
20.D1.0050
20.D1.0055
20.D1.0058
20.D1.0072
20.D1.0075
20.D1.0076
20.D1.0082
20.D1.0083
20.D1.0088
20.D1.0089
20.D1.0091
20.D1.0100

20.D1.0106

20.D1.0109
20.D1.0114
20.D1.0122
20.D1.0123
20.D1.0127
20.D1.0128
20.D1.0129
20.D1.0132
20.D1.0134
20.D1.0135
20.D1.0140
20.D1.0147
20.D1.0148
20.D1.0149
20.D1.0151
20.D1.0153
20.D1.0155
20.D1.0160

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

JANE MIONE SAPUTRA
PINGKAN NOVITASARI
GERALDUS RAMIRO INDHARTO
FLORENCIA IRINE CAHYANI
KWEE GERRY RENALDY PUDJIANTO
ENFIRO ADIATMAH S
NATHANIA SADRA SOETANDY
LISA RAHARJA

FELICIA VIRELLYA DONATA
RICHARD VINCENT

ILDAT HERMAWAN SUSANTO
EMANUEL DEWANDITO AP
TJEN JESSICA CALISTA
DANIEL DANANJAYA

LIM CALVIN SANTOSO

ENRICO SULISTIO IVANKA
MARTIN EVANDI LOADINATA
REINARD FARINO PUTRA
OLIVIA LAURA KRISTI

OSMUND LAUDA FIRMANSYAH
ALYA NAURA ANDINI

RIFKI BAYU PRASETYO
FRANSISKA NATALIA PERTIWI
VANYA CINDY APRILIANNE
KRESNA DWI ARIBAWA SOEGIARTO
ALESANDRO CHRISTIANTO
DIVA SINU BRAMANTYA

GIRINDRA WARDHANA PUTRA
PRATAM

IGNATIUS RADITYA RAKA N

HERI SARMAN

VENNY INDRAWATI SALIM

LAKSHITA DOMIA DELUNA

MEILI CHRISTINE LIM

GARINDRA HANUGRAHAYU JATI
ANISA KHOIRUN HANDRIYANI

RUTH SANIA SIMANJUNTAK

PATRIK DWINATA NGARE

KEISA KASUMBUNG

MICHELE NOVITA SETIAWAN
VINCENTIUS FERRER DWI PUTRA HA
MUHAMMAD IKHLAS MATAHARI LATIE
MICHAEL ALEXANDER GUARDIAN PUT
ELFRIDA CALISTADEWI

REINILDIS NAODI KEROMO
FRANSISKA YULIANA

CHRISTINA

Total

15
16
16
16
16
16
16
15
16
16
16
15
15
16
15
16
16
13
16
16
16
16
16
16
16
16
15

16
15

15
16
15
15
14
16
15
15
15
14
14

15
15
16
15

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %

0%

0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.3
SHRESTA PURNAMASARI



47
48
49
50
51
52
53
54
55

20.D1.0163
20.D1.0165
20.D1.0170
20.D1.0172
20.D1.0194
20.D1.0202
20.D1.0210
20.D1.0215
20.D1.0239

WANDA F SAKOAN

MADE ARYA BHISMA KADJAR

ADRIAN GABRIEL HANESTO NAPITUP
FAMELIA ESTER PUTRI

YOSEPH CHRISTIAN ADITYA CANDRA
BERNADETA ANNABEL YORIKA PUTRI
FERDIYAN TJAHYADI

FRENTZEN ALEXANDER CRISTIVANNO
ANTASYA MIFLA AISHALWA

15
16
15
16
16
16
16
16
15

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
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15.D1.0181
20.D1.0001
20.D1.0008
20.D1.0010
20.D1.0015
20.D1.0020
20.D1.0022
20.D1.0025
20.D1.0027
20.D1.0036
20.D1.0037
20.D1.0040
20.D1.0049
20.D1.0065
20.D1.0081
20.D1.0087
20.D1.0095
20.D1.0096
20.D1.0099

20.D1.0101

20.D1.0102
20.D1.0103
20.D1.0105
20.D1.0107
20.D1.0110
20.D1.0111
20.D1.0112

20.D1.0115

20.D1.0117
20.D1.0121
20.D1.0133
20.D1.0146

20.D1.0177
20.D1.0180

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

PRESENSI KULIAH
Fakultas :  EKONOMI DAN BISNIS Kode
Progdi . MANAJEMEN
Semester/Tahun Ajaran

Matakuliah

GENAP 2020/2021 Pengampu

ADEO GOLDY BUDHI LIRIANTO \%
VENTA CERELA HARJONO
ADITYA IMAN SUTOMO
GABRIELE CALISTA
CORNELIUS DAVIT CHAN
RICO VINCENTIUS S

GOEI MATTHEW APRILIANDRO
ELDO JULIARTA HARTONO
ANDREW ERYAN CHANDRA
VIERI ALEXIUS YULIYANTO
JULIO ARDINATA

CECILIA PATRICIA HARDJITO
BENNY ARDIAN YAHYA
CLARESTA JESLYN IRAWAN
CHATARINA FEBRIOLA

YOBEL URI PAMUJA

RARA AYU ANGEL TIEANA
THE RICHARDO

RENATA JESSICA PRANOTO

THE LEONTINO STEVIE
HARTONO

ALBERT JAYA SETYO
RUBEN SUTANTIYO
DAMARISTA DRUSILA ERIKA
RENATA GABRIELLA S
STEPHANIE ALFIANTO
LEEFRAND ARIEL KEENAN
EL PRANATA YUDA RISMAN

BERNARDUS MARIO
MAHARDHIKA PRI

SITI NURANNISA H PUTRI
NOVENA LINTANG REBA
NICOLA FINK

FELIX MARETA ANDREAWAN

JENIFER CHECHILIA
MINONDANG SI

FAJAR DWI HERMAWAN

< <<

<K <K<LKLKKLKLKKLK KL
<K<K <K<LK<LK<LK<LK<LKLKLKLKKKLKKLK KL

<K<K <K<LK<LK<LK<LK<LKKLKLKLKKLKKLKKLK KL

< <

<

<
< < <K<K KK <K<K<K<LK<KKLKK K << <K<K << << << (<< <k <k (<k(£kx<kx£kxkk«
< <K<K<K<K < <

< < <K<K K <<K<K<K<K<LKKLK <K << << << << << <<k kkkx<

< < <<K<KK<K K K<K<K<K<LK<KK<LKK<K < <
< < <<K<KK<K K K<<K<KK<LK KL<

< < <<K<K<K < <

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.4
SHRESTA PURNAMASARI
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Vv
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19/03/2021 26/03/2021 09/04/2021 13/04/2021 16/04/2021 23/04/2021 30/04/2021 06/05/2021 21/05/2021 28/05/2021 04/06/2021 11/06/2021 18/06/2021 25/06/2021 02/07/2021 08/07/202:
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35

36

37

38
39
40

41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51

20.D1.0183

20.D1.0187

20.D1.0189

20.D1.0191
20.D1.0199
20.D1.0206

20.D1.0207
20.D1.0209
20.D1.0211
20.D1.0212
20.D1.0217
20.D1.0218

20.D1.0222
20.D1.0230
20.D1.0234
20.D1.0236
20.D1.0242

CLAUDIA PRANAWENGTYAS
KINANTHI

BENSON KENNITH FILBERT
SETIAWA

MUHAMMAD RAFLY FERDIAN
SURYA P

OTNIEL THEOPHILUS
SINAMBELA

HILARIUS GIOVANNI JUSTI

CHRYSOSTOMA DYAH SEKAR
PERWITA

BENEDICTUS YOAS HIA
MICHELLE LAURA MULYONO
ANNISSA PUTRI DEWI
SONIA SORAYA SIMBOLON
FRISKA DHEA PRADITA
SARMAULI NATALIA SIBORO

CECILIA ARTIA PRASASI
KIRANA

YUSUP BUDI KURNIAWAN

ANGEL STEVA NOVA F.
BATUBARA

BRAMASTIO FERDIANSYAH

FERDINAND ADI YUDHA
PRASETYO

<

< < < < < <<K<K<K<KK<K <K < <

<

< < < <K < <<K<K <K<K KK <K <K <
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15.D1.0181
20.D1.0001
20.D1.0008
20.D1.0010
20.D1.0015
20.D1.0020
20.D1.0022
20.D1.0025
20.D1.0027
20.D1.0036
20.D1.0037
20.D1.0040
20.D1.0049
20.D1.0065
20.D1.0081
20.D1.0087
20.D1.0095
20.D1.0096
20.D1.0099
20.D1.0101
20.D1.0102
20.D1.0103
20.D1.0105
20.D1.0107
20.D1.0110
20.D1.0111
20.D1.0112
20.D1.0115
20.D1.0117
20.D1.0121
20.D1.0133
20.D1.0146
20.D1.0177
20.D1.0180
20.D1.0183
20.D1.0187

20.D1.0189

20.D1.0191
20.D1.0199

20.D1.0206

20.D1.0207
20.D1.0209
20.D1.0211
20.D1.0212
20.D1.0217

Fakultas
Progdi
Semester/Tahun Ajaran

ADEO GOLDY BUDHI LIRIANTO
VENTA CERELA HARJONO

ADITYA IMAN SUTOMO

GABRIELE CALISTA

CORNELIUS DAVIT CHAN

RICO VINCENTIUS S

GOEI MATTHEW APRILIANDRO

ELDO JULIARTA HARTONO

ANDREW ERYAN CHANDRA

VIERI ALEXIUS YULIYANTO

JULIO ARDINATA

CECILIA PATRICIA HARDJITO

BENNY ARDIAN YAHYA

CLARESTA JESLYN IRAWAN
CHATARINA FEBRIOLA

YOBEL URI PAMUJA

RARA AYU ANGEL TIEANA

THE RICHARDO

RENATA JESSICA PRANOTO

THE LEONTINO STEVIE HARTONO
ALBERT JAYA SETYO

RUBEN SUTANTIYO

DAMARISTA DRUSILA ERIKA
RENATA GABRIELLA S

STEPHANIE ALFIANTO

LEEFRAND ARIEL KEENAN

EL PRANATA YUDA RISMAN
BERNARDUS MARIO MAHARDHIKA PRI
SITI NURANNISA H PUTRI

NOVENA LINTANG REBA

NICOLA FINK

FELIX MARETA ANDREAWAN
JENIFER CHECHILIA MINONDANG SI
FAJAR DWI HERMAWAN

CLAUDIA PRANAWENGTYAS KINANTHI
BENSON KENNITH FILBERT SETIAWA
MUHAMMAD RAFLY FERDIAN SURYA P

OTNIEL THEOPHILUS SINAMBELA
HILARIUS GIOVANNI JUSTI

CHRYSOSTOMA DYAH SEKAR
PERWITA

BENEDICTUS YOAS HIA
MICHELLE LAURA MULYONO
ANNISSA PUTRI DEWI
SONIA SORAYA SIMBOLON
FRISKA DHEA PRADITA

Total

10
16
15
15
15
13
15
16
14
16
16
16
16
16
13
12
14
13
16
16
15
15
16
16
16
15
15
16
16
15
16
15
16
16
14
13

16

15
15

16

15
14
14
16
16

EKONOMI DAN BISNIS
MANAJEMEN
GENAP 2020/2021

Prosentsg

0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0 %
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

PRESENSI KULIAH

Kode
Matakuliah
Pengampu

MAN146
BISNIS DIGITAL Kelas 2.4
SHRESTA PURNAMASARI



46
47
48
49
50
51

20.D1.0218
20.D1.0222
20.D1.0230
20.D1.0234
20.D1.0236
20.D1.0242

SARMAULI NATALIA SIBORO
CECILIA ARTIA PRASASI KIRANA
YUSUP BUDI KURNIAWAN

ANGEL STEVA NOVA F. BATUBARA
BRAMASTIO FERDIANSYAH
FERDINAND ADI YUDHA PRASETYO

15

15
15
14
15

0%
0%
0%
0%
0%
0%



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN

GENAP

SENIN/07.30-10.30

Tanggal

15/03/2021-07.30

22/03/2021-07.30

29/03/2021-07.30

05/04/2021-07.30

12/04/2021-07.30

19/04/2021-07:30

26/04/2021-07.30

06/05/2021-15:30

Topik

Introduction

Perkembangan Teknologi
e-Cmmerce

Digital Bisnis dalam
manajemen

Digital Marketing

Marketing Strategy in Digital
Era

Digital Marketing

Digital Marketing

UTS

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs

46

47

50

45

45

47

45

50

Paraf Dosen

Unika'&
SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

2.1
2020/2021

543

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

o [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur S 50234
Telp. (024) Bad1: %Kasggso%au(;mntin;)nrfz (0‘5‘2’)”541%?2?“89445265 SOEGIJAPRANATA

Unika 2

email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL
MANAJEMEN

GENAP
SENIN/07.30-10.30

Tanggal Topik

10/05/2021-07.30 Enteprise Resours Planning

ARTIFICIAL
INTELLIGENCE

17/05/2021-07.30

24/05/2021-07.30 Perspektif keuangan 1

Perspektif bidang keuangan

31/05/2021-07.30 I

07/06/2021-07.30 Perspektif SDM 1

21/06/2021-07.30 Perspektif SDM 2

IDE BISNIS, REGULASI

28/06/2021-07.30 5/ \WRAPPED UP

08/07/2021-15.30 UAS

Kelas 21
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 543
Jml Mhs

49

50

41

49

42

44

44

49

Paraf Dosen

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN

GENAP

RABU/13.30-16.30

Tanggal

17/03/2021-13.30

24/03/2021-13.30

31/03/2021-13.30

07/04/2021-13.30

14/04/2021-13.30

21/04/2021-13.30

28/04/2021-13.30

06/05/2021-15.30

Topik

Production

Perkembangan Teknologi
Digital

Teknologi Digital dalam
manajerial

Digital Marketing - scanning

the environment

Strategic Platform for Digital
Marketing

Digital Marketing

Relation in digital marketing

UTS

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs

43

44

Paraf Dosen

Unika®

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

2.2
2020/2021

543

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811999229] Y. WISNU

DJATI SASMITO

43

42

43

42

39

45

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur S 50234
Telp. (024) Bad1: %Kasggso%au(;mntin;)nrfz (0‘5‘2’)”541%’22?“89445265 SOEGIJAPRANATA

Unika®

email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN
GENAP

RABU/13.30-16.30

Tanggal

19/05/2021-13.30

27/05/2021-16.30

02/06/2021-13:30

09/06/2021-13.30

16/06/2021-13.30

23/06/2021-13:30

30/06/2021-13.30

08/07/2021-15.30

Topik

ENTERPRISE RESORCE

PLANNING

Bisnis Digital: perspektif
keuangan |

ARTIFISIAL
INTELLIGENCE

Perspektif keuangan I

Perspektif Manajemen
sumberdaya Manusia

Perspektif SDM 2 dan
Business Model Canvas

Ide bisnis, regulasi dan
wrapping up session

UAS

Kelas 22
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 543
Jml Mhs

41

26

40

43

43

39

44

Paraf Dosen

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

¢ [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

¢ [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN

GENAP

RABU/13.30-16.30

Tanggal

17/03/2021-13.30

24/03/2021-13.30

31/03/2021-13.30

07/04/2021-13.30

14/04/2021-13.30

21/04/2021-13.30

28/04/2021-13.30

06/05/2021-15.30

Topik

Production

Perkembangan Teknologi
Digital

Teknologi Digital dalam
manajerial

Digital Marketing - scanning

the environment

Strategic Platform for Digital
Marketing

Digital Marketing

Relation in digital marketing

UTS

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs

43

44

Paraf Dosen

Unika®

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

2.2
2020/2021

543

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811999229] Y. WISNU

DJATI SASMITO

43

42

43

42

39

45

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

10

11

12

13

14

15

16

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur S 50234
Telp. (024) Bad1: %Kasggso%au(;mntin;)nrfz (0‘5‘2’)”541%’22?“89445265 SOEGIJAPRANATA

Unika®

email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN
GENAP

RABU/13.30-16.30

Tanggal

19/05/2021-13.30

27/05/2021-16.30

02/06/2021-13:30

09/06/2021-13.30

16/06/2021-13.30

23/06/2021-13:30

30/06/2021-13.30

08/07/2021-15.30

Topik

ENTERPRISE RESORCE

PLANNING

Bisnis Digital: perspektif
keuangan |

ARTIFISIAL
INTELLIGENCE

Perspektif keuangan I

Perspektif Manajemen
sumberdaya Manusia

Perspektif SDM 2 dan
Business Model Canvas

Ide bisnis, regulasi dan
wrapping up session

UAS

Kelas 22
Tahun Ajaran : 2020/2021
Bobot SKS 3
Ruang 543
Jml Mhs

41

26

40

43

43

39

44

Paraf Dosen

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

e [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

¢ [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

« [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI

¢ [5812019368] SHRESTA
PURNAMASARI



Nama Dosen
Matakuliah
Program Studi
Semester
Hari/Jam

Pertemuan

JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - 8445265
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

SHRESTA PURNAMASARI
BISNIS DIGITAL

MANAJEMEN

GENAP

JUMAT/13.30-

Tanggal

19/03/2021-13.30

26/03/2021-13.30

09/04/2021-13.30

13/04/2021-16.30

16/04/2021-13.30

23/04/2021-13.30

30/04/2021-13.30

06/05/2021-15.30

16.30

Topik

Introduction

Perkembangan Teknologi
(e-Commerce)

Digital Bisnis dalam
manajemen

Digital Bisnis dalam
Manajerial

Strategic Platform for Digital
Marketing

Digital Marketing

Relation in Digital Marketing

UTS

Kelas

Tahun Ajaran
Bobot SKS
Ruang

Jm| Mhs

48

51

48

43

49

49

Paraf Dosen

Unika®

SOEGIJAPRANATA

Talenta pro patria et humanitate

2.4
2020/2021

534

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

o [5811999229] Y. WISNU
DJATI SASMITO

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA

SETIASIWI SITOHANG.

48

50

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.

e [5811994154] POSMARIA
SETIASIWI SITOHANG.



Unika'
JI. Pawiyatan Luhur IV/1 Bendan Duwur Semarang 50234 o
Telp. (024) 8441555, 8505003 (hunting) Fax. (024) 8415429 - sass265 | OOEGIJAPRANATA
email:unika@unika.ac.id http://www.unika.ac.id Talenta pro patria et humanitate

BERITA ACARA PERKULIAHAN
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIKA SOEGIJAPRANATA

Nama Dosen . SHRESTA PURNAMASARI
Matakuliah . BISNIS DIGITAL Kelas . 24
Program Studi : MANAJEMEN Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester . GENAP Bobot SKS o3
Hari/Jam ;. JUMAT/13.30-16.30 Ruang . 534
Pertemuan Tanggal Topik Jul) il Paraf Dosen
ENTERPRISE RESOURCE e [5811999229] Y. WISNU
9 21/05/2021-13.30 5| ANNING 47 DJATI SASMITO
ARTIFICIAL e [5811999229] Y. WISNU
10 28/05/2021-13.30 |\t | |GENCE 46 DJATI SASMITO
) Bisnis digital perspektif e [5812019368] SHRESTA
11 04/06/2021-13.30 keuangan 51 PURNAMASARI
i Bisnis digital perspektif ¢ [5812019368] SHRESTA
12 11/06/2021-13.30 | o angan 2 51 PURNAMASARI
) . « [5812019368] SHRESTA
13 18/06/2021-13.30 Perspektif SDM 1 46 PURNAMASARI
FUTURE HRM DAN BMC ¢ [5812019368] SHRESTA
14 25/06/2021-13.30 47 PURNAMASARI
PROSPEK DIGITAL BISNIS
) « [5811999229] Y. WISNU
15 02/07/2021-13.30 DAN REVIEW MATERI 42 DJATI SASMITO
16 08/07/2021-15.30 UAS 49 « [5812019368] SHRESTA

PURNAMASARI



MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI146 / BISNIS DIGITAL
Kelas 2.1
Dosen : 1. POSMARIA SETIASIWI SITOHANG.

2. SHRESTA PURNAMASARI
3. Y. WISNU DJATI SASMITO

/Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas [UTS [UAS | NAA |NAH Resume
1 |15.D1.0278 |SEBASTIAN HARIYANTO WIRATNO 70| 43| so| ss6| c Total A 2
2 [20.01.0004| ELLYZA WULANDARI SUSILO 70| 42| 75| 66.65] BC | | TotalAB| 12
3 |20.01.0007 [ JONATHAN ALEXANDER W 70| 80| 80| 76.5| AB | | TotalB 20
4 [20.D1.0013 [ JESSICA ANNA MULIA JAYA 80| 81.4] 80| 80.28] A | [TotaiBC| 11
5 |20.D1.0017|FELICIA HERMAWAN 80| 5s1.5| 75| 72.05| B Total C 3
6 |20.D1.0024| GERALDO AUSTIN JOEWONO 72.5] 73| 80[75.975| AB | |TotalcD 2
7 |20.01.0026 | GABRIEL ELLISE BUDI A 67.5] so| 75[73.375] B Total D 0
8 |20.D1.0028 |[EVELYN YUNITA RUSTIKANA 75| 49| 75| 69.8] BC | | TotalE 0
9 [20.D1.0034| MATTHEW ETHAN NATKEZ PRASODIO| 25| 73.5| 70| 54.95] cD | | Totalk 0
10 [20.D1.0035 | ANGELIA LAUREN HANDOKO 72.5] 75| 75[74.125] B | [Ratarata|71.277
11 [20.D1.0042 |IVAN DARMAWAN 72.5] 51.5] 77[70325] B
12 [20.D1.0045 | ALEXANDRA TESAVITYAS RIGATI 725 49| so|71.175] B
13 [20.D1.0046 | CHRYSFANNIE VIOLETTA 70| 675 80| 74| B Batas Nilai
14 [20.D1.0047 |ELVIRA APRILIA 75| 66| 75| 72| B | | Metede] PAP
15 [20.D1.0054| VANIA ALDORA SUKIYANTO 725 49| 75[68.925] BC 80<=4
16 [20.D1.0059 [THEA ESTELITHA SUGIANTO 725| 74| 82|77.075] aB | |2 —AB<80
17 [20.D1.0060 | ANNA MARIA DEVITA K H s0| 49| 75| 7155 B | |0 =B<TS
18 [20.D1.0062 |FLORENCIA APRILIANI H 675| 49| 75|67.175| BC | [©2ZBC<T0
19 [20.D1.0066 |ELISABET ADELIA PUTRI A 80| 69| 75| 75.55| AB | |0 C<6
20 |20.D1.0067 [NIKHO CHRISTIAN HIANDAKA 725| 49| sol71a7s| B | PO CP <SS
21 [20.D1.0068 | ALBERTA VANESSA MEGA P 675 620| 80|72205| B | [[A0=P=50
22 |20.D1.0070 | ANDREAS KURNIAWAN 70| s4| 85| 73.55] B E<40
23 |20.D1.0071 [STEVANUS BRYAN SUROJO 75| 55| 70| 68.75] BC
24 [20.D1.0074| ANASTASIA NATHALIA A 70| 50| 77] 69.15] BC | [persentase Nilai
25 [20.D1.0077 | STEVEN LUNGIDO WIJAYA [ 835] 80| 712[ AB | Tl T 35 %
26 [20.D1.0078 | ELISABETH SEKAR NAYAKA 75| so| 80| 7825] AB UTS 20 %
27 [20.D1.0079 | CHRISTOPHER JONATHAN KUSUMA 70| 42| 85| 71.15] B UAS 5o
28 [20.D1.0080 |LAUW, EUNIKE MONICA HENDRAWAN |~ 70[ 44.5| 75| 67.15] BC
29 [20.D1.0084| THOMAS FEBRI KURNIAWAN 70| 42| 80| 68.9] BC
30 |20.D1.0097 | ABRAHAM PARHUSIP 0| 42| 77| 7105 B
31 [20.D1.0104| DANDY FEBRI KUSUMA 80| 51.5] 85| 76.55] AB




32 (20.D1.0113 |DEVIINDAH AULIA RIZKIYAH 67.5( 81| 75(73.575| B
33 (20.D1.0116 |CINDY CALISTA PUTRI 80 81| 75| 77.95| AB
34 (20.D1.0119 | GRACIELLA NIMAS PUTRI HATRANTI 77.5(71.4) 75(75.155| AB
35 |20.D1.0120 [ MARIO ADIRES PISCERO 67.5| 54.6| 75[68.295| BC
36 |20.D1.0136 |JAP MOZES GEOVANI 75| 83.5] 85| 812 A
37 |20.D1.0157 |HANS IGNATIUS CHRISTIAN 40( 58.5( 80| 61.7| C
38 20.D1.0176 | ASAFAEL ADHI WIDYA 70( 60.6| 75| 7037| B
39 |20.D1.0184 |RENI RATNA SARI 72.5] 53.5] 75[69.825| BC
40 |20.D1.0186 | KATARINA EFRIANTI 70( 54| 87| 7445 B
41 120.D1.0190 | ARIS SETYANTO 70( 52.5| 75| 68.75| BC
42 120.D1.0195 |DEVINA ANGGRAENI SETYAJDI 72.5( 56| 75(70.325| B
43 |20.D1.0197 [MATHEUW WONG 751 83.5| 75| 76.7| AB
44 |20.D1.0200 [ETHAN AZHIIM JORQUIA 35455 85| 59.6|] C
45 |20.D1.0221 [OCVILIYANI JUISTA PONTIUS 75525 771 714| B
46 |20.D1.0223 [JENNIFER ANGELICA 75| 54.4| 75| 70.88] B
47 |20.D1.0224 [ ABRAHAM PRASETYA 75 79.5| 80| 78.15| AB
48 120.D1.0227 | GHANNY AULIA FERNANDA 72.5(51.6] 80[71.695| B
49 120.D1.0238 | YOSUA YOHANES MONIAGA 25 52| 75| 529| CD
50 |20.D1.0240 | AMORA WENGKUH WIDIYATMA 72.5( 54| 92|77.575| AB




MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI146 / BISNIS DIGITAL
Kelas 2.2
Dosen : 1. POSMARIA SETIASIWI SITOHANG.

2. SHRESTA PURNAMASARI
3. Y. WISNU DJATI SASMITO

/Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas [UTS | UAS | NAA |NAH Resume
1 |18.D1.0221 |PASCHALIS VITO K 60| 30| 30| 05| D Total A 2
2 [19.01.0119 ]| YUKA GUNAWAN 35| 50.1] 75| 57.82] € | | Total AB 9
3 |20.01.0002 | LEO HONEY WIJAYA 70| 55| so| 715 B Total B 2
4 [20.D1.0006 |CHRIS STEVANO SANTOSA 72.5] 71.8| 80[75.735| AB | | Total BC 7
5 |20.01.0009 | JOSE RIZAL LUCIANO 75| 78] so| 77.85| AB | | TotalC 3
6 |20.D1.0011 | GREGORIUS PURNAWAN INDRA HAPSA | 82.5| 86.5| 80[82.175| A | | TotalCD 1
7 |20.01.0031 [MARTINUS BRIHAN BASUKI 67.5] s6| 75(68.575] BC | | TotalD 1
8 |20.D1.0038 | YULIUS ADAM SAPUTRA 70| 80| 75| 7425] B Total E 0
9 [20.01.0039 | FARREL YUSTINUS SUTANTO 70| 80.6] 80| 76.62] AB | | TotalK 0
10 [20.D1.0051 [DANIEL MEILANO 35| 595 75| 579] ¢ | |Rata-rata|71.179
11 [20.D1.0052 [PATRICIA GRISELDA OEMAR 75| 72.6] 85| 79.02| AB
12 [20.D1.0053 | VALERIE ANGELICA W.H 70| 60| 80| 72.5] B
13 [20.D1.0057 |LIE BRYAN VERCELLI K 725 55| s80[72375] B Batas Nilai
14 [20.D1.0063 |MIKAEL EDWARD ALEXANDRO 65| 42| 80| 67.15| BC | [Metede] PAP
15 [20.D1.0064 |BERNARDO DANIEL SEPVILIANO 75| 57.4| 80| 73.73| B 80<=4
16 |20.D1.0085 |FEBRYAN VALENTINO ONGKOWIDIOJIO| 725 49| s0|71.175| B | Lo 2B<80
17 [20.D1.0086 [PUTU DINDA ARIANI 70| s4.6] 80| 71.42] B 0<"B<7
18 [20.D1.0090 | ANDREAS DELA HOYA HARSANTO 725| 80| 80|77375| AB | [©2ZBC<T0
19 [20.D1.0092 | YOSUA CHRISTIAN HARTONO 675 46.1| 80|68.845| BC | |0 <6
20 [20.D1.0124| GRACE PARAMITHA HIDAYAT 675| 455| 75|66475| BC | [P0 CP <5
21 [20.D1.0125| ANNISYA MAYANTI WIDYASTUTI 70| 473 75| 67.71| BC | |20 =P =50
22 [20.D1.0130 | FIKTORIA TUMUKA 70| 42| 70| 644| C £ <40
23 [20.D1.0131|MARIANUS KELANANGAME 35| 42| 75| s44] oD
24 {20.01.0137|GABRIEL ELANG AMOZHA PRASETYA | 725|522| 85[74065| B | [persentase Nilai
25 [20.D1.0139| AMEICHA SALVADILA 675 80| s0]75625] AB | PR o ST 35 9%
26 [20.D1.0143| ARYA BAGUS SANTOSO 70| so| so| 705] B UTS 20 %
27 [20.D1.0145| CORNELIA MUSTIKA CANDRADEWI 75| 72| so| 76.65| AB UAS 5
28 [20.D1.0159|JOSHUA RAY BEPRAN MARBUN 70| 70.6| 80| 74.62| B
29 [20.01.0162|LO, WILLY SETIYADI 70| 86.5| 85| 80.05] A
30 [20.D1.0164| BRIAN JONATHAN SUDIBYA 65| 572| 80| 70.19] B
31 [20.D1.0166 | EISHA PUSPASARI 6s| 74| 75| 713] B




32 (20.D1.0169 | GARRENT REIVENER MICHAEL HARIY | 72.5| 72.4( 85]78.105| AB
33 (20.D1.0188 |TENG , MICHAEL SANTOSO 701 66| 80| 73.7| B
34 (20.D1.0201 |LIZA BENEDICT ANGLEICA PUTRI B 75( 61.6| 80| 74.57

35 120.D1.0205 |[JOHANA ADVENTIA AV E 72.5] 62.5| 80|73.875| B
36 |20.D1.0208 |RUBEN JULIANUS RIYADI 67.5] 58.2| 75(69.015( BC
37 |20.D1.0213 |MARTHA ANINDYA PADANG 701 60.4| 80| 72.58| B
38 |20.D1.0214 |PUTRI MUTIARA SEPTYANINGTYAS 72.5| 62| 75|71.525| B
39 120.D1.0216 | ARIEL KEMALA MEGARANTI 72.51 61.6| 75|71.445| B
40 120.D1.0219 |ILONA TESALONIKA 701 70| 80| 745| B
41 ]20.D1.0220 | GILBERTUS ROMERO DIAZ WIBISANA 72.5( 63| 75|71.725| B
42 120.D1.0228 | STELLA VALENTINA ADHARI 65 60| 75| 685 BC
43 |20.D1.0233 [ STHEFANI HANA ARETHA 751 59.7] 80| 74.19| B
44 |20.D1.0235 [ WAHYU UTAMI 72.5] 59.2| 75(70.965

45 |20.D1.0243 |[REBECCA NATALIA 67.5] 70| 85|75.875| AB




MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI146 / BISNIS DIGITAL
Kelas 23
Dosen : 1. POSMARIA SETIASIWI SITOHANG.

2. SHRESTA PURNAMASARI
3. Y. WISNU DJATI SASMITO

/Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas | UTS |UAS [ NAA (NAH Resume
1 [20.D1.0003 [JANE MIONE SAPUTRA 70| 61| 75| 7045] B Total A 2
2 [20.D1.0005 | PINGKAN NOVITASARI 75| 66.5| 85| 77.8| AB | |TotalAB| 15
3 |20.01.0012 | GERALDUS RAMIRO INDHARTO 75| 62| 80| 7465] B Total B 29
4 [20.D1.0014|FLORENCIA IRINE CAHYANI 70[76.75| 80| 75.85| AB | | Total BC 5
5 |20.D1.0016|KWEE GERRY RENALDY PUDJIANTO 7256275 80[73.925] B Total C 2
6 |20.D1.0018|ENFIRO ADIATMA H S 72.562.25| 80(73.825] B | | Total CD 1
7 |20.01.0019 |[NATHANIA SADRA SOETANDY 72.5] 525] 75]69.625] BC | | TotalD 0
8 |20.01.0021 |LISA RAHARJA 75|74.25 85| 7935] AB | | Total E 1
9 [20.D1.0023 | FELICIA VIRELLYA DONATA 725] 83| 80[77.975| AB | | Totalk 0
10 [20.D1.0029 [RICHARD VINCENT 70[63.25] 75| 709 B | |Rata-rata|72.101
11 [20.D1.0032 [ILDAT HERMAWAN SUSANTO 72.56225| 65]67.075] BC
12 [20.D1.0033 [EMANUEL DEWANDITO AP 72.5] 60.5] 80[73.475] B
13 [20.D1.0041 | TJEN JESSICA CALISTA 77.5] 90| 85[83.375] A Batas Nilai
14 [20.D1.0044 | DANIEL DANANJAYA 725| 635| 80|74.075| B | | ietede] PAP
15 [20.D1.0048 |[LIM CALVIN SANTOSO 75| 63| 65| e8.1] BC 80==4
16 [20.D1.0050 [ENRICO SULISTIO IVANKA 75| 605| 75| 721] B | o AB<80
17 [20.D1.0055 |MARTIN EVANDI LOADINATA 25| 77| 75|7as525] B | 0BT
18 [20.D1.0058 [REINARD FARINO PUTRA 70| 61| 60| 637] c | [ =BC<T0
19 [20.D1.0072 |OLIVIA LAURA KRISTI 725| 90| 80|79375] AB | |0 €<
20 [20.D1.0075|OSMUND LAUDA FIRMANSYAH 65| 62| 75| es89] BC | [P0 =EP<5
21 [20.D1.0076 | ALYA NAURA ANDINI 70| s85| so| 72| B | [H0=P<50
22 [20.D1.0082 [RIFKI BAYU PRASETYO 72.5]68.25| 80[75.025| AB £ <40
23 [20.D1.0083 [ FRANSISKA NATALIA PERTIWI 72.5]6625] 7572375 B
24 [20.D1.0088 | VANYA CINDY APRILIANNE 75| 665| 80| 7555| AB | [persentase Nilai
25 [20.D1.0089 | KRESNA DWI ARIBAWA SOEGIARTO 70[7375] 75| 73| B Tugas | 35 %
26 [20.D1.0091 | ALESANDRO CHRISTIANTO 72.5] 59.5] 60]64.275] C 0TS 20 %
27 [20.01.0100| DIVA SINU BRAMANTYA 72.5]5825] 80[73.025] B UAS 5o
28 |20.D1.0106|GIRINDRA WARDHANA PUTRA PRATAM| 70| 58| 80| 72.1] B
29 [20.D1.0109 [IGNATIUS RADITYA RAKA N 75| 575] 75| 71.5] B
30 |20.D1.0114 |HERI SARMAN 3505375 o] 23] E
31 [20.D1.0122 | VENNY INDRAWATI SALIM 72.5] 625] 80[73.875] B




32 (20.D1.0123 |LAKSHITA DOMIA DELUNA 70(75.75( 75| 734| B
33 (20.D1.0127 |MEILI CHRISTINE LIM 72.5 90| 80]79.375| AB
34 (20.D1.0128 | GARINDRA HANUGRAHAYU JATI 67.5( 74.5( 75|72.275| B
35 120.D1.0129 | ANISA KHOIRUN HANDRIYANI 75| 60.5| 75| 72.1| B
36 |20.D1.0132 |RUTH SANIA SIMANJUNTAK 72.5| 58.5| 75]|70.825| B
37 |20.D1.0134 | PATRIK DWINATA NGARE 35| 32.5( 80| 54.75| CD
38 |20.D1.0135 | KEISA KASUMBUNG 72.5| 64.5| 75]|72.025| B
39 120.D1.0140 | MICHELE NOVITA SETIAWAN 75| 60.5( 85| 76.6| AB
40 120.D1.0147 | VINCENTIUS FERRER DWI PUTRA HA 67.5 65 80|72.625| B
41 120.D1.0148 | MUHAMMAD IKHLAS MATAHARI LATIE | 72.5| 57.5( 75]70.625| B
42 120.D1.0149 |MICHAEL ALEXANDER GUARDIAN PUT 75| 66.5( 80| 75.55| AB
43 |20.D1.0151 [ELFRIDA CALISTADEWI 75 80| 85| 805 A
44 |20.D1.0153 [REINILDIS NAODI KEROMO 75169.75( 80| 76.2| AB
45 |20.D1.0155 [FRANSISKA YULIANA 75(58.25( 75| 71.65| B
46 |20.D1.0160 [ CHRISTINA 71.5 791 75]76.675| AB
47 120.D1.0163 [ WANDA F SAKOAN 70 85| 75| 75.25| AB
48 120.D1.0165 | MADE ARYA BHISMA KADJAR 72.5( 77.5( 75|74.625| B
49 120.D1.0170 | ADRIAN GABRIEL HANESTO NAPITUP 67.5163.75| 80|72.375| B
50 |20.D1.0172 |[FAMELIA ESTER PUTRI 70(59.25( 75| 70.1| B
51 |20.D1.0194 | YOSEPH CHRISTIAN ADITYA CANDRA 72.5175.25| 80]76.425| AB
52 |20.D1.0202 | BERNADETA ANNABEL YORIKA PUTRI 701 67.5( 85| 76.25| AB
53 120.D1.0210 |FERDIYAN TJAHYADI 72.5158.75| 80|73.125| B
54 120.D1.0215 |FRENTZEN ALEXANDER CRISTIVANNO | 67.5 40( 75]65.375| BC
55 120.D1.0239 | ANTASYA MIFLA AISHALWA 72.5163.75| 75|71.875| B




MATA KULIAH
Tahun Ajaran : 2020/ Genap

Mata Kuliah : MANI146 / BISNIS DIGITAL
Kelas 24
Dosen : 1. POSMARIA SETIASIWI SITOHANG.

2. SHRESTA PURNAMASARI
3. Y. WISNU DJATI SASMITO

/Hasil Input Nilai
No. NIM Nama Tugas [UTS [UAS | NAA |NAH Resume
1 |15.D1.0181 | ADEO GOLDY BUDHI LIRIANTO 25| 525 75| s3] e | | Totara 2
2 [20.01.0001 | VENTA CERELA HARJONO 75| s6.4| 77| 72.18] B | | Total AB 6
3 |20.01.0008 | ADITYA IMAN SUTOMO 72.5] 52.5]  75[69.625| BC | | Total B 25
4 [20.01.0010 | GABRIELE CALISTA 77.5] 69.5] 87[80.175] A | [TotaiBCc| 13
5 |20.D1.0015|CORNELIUS DAVIT CHAN 77.5| 43.4] 75[69.555| BC | | Total C 2
6 |20.D1.0020|RICO VINCENTIUS S 75| 50| 75| 70| B | [TotalcD 1
7 |20.D1.0022 | GOEI MATTHEW APRILIANDRO 725 s0| s8s5[73.625] B Total D 0
8 |20.D1.0025 | ELDO JULIARTA HARTONO 72.5] 494 s0[71.255] B Total E 1
9 [20.01.0027| ANDREW ERYAN CHANDRA 72.5] 50| 75[69.125] BC | | Total K 0
10 [20.D1.0036 | VIERI ALEXIUS YULIYANTO 72.5] 49| 80[71.175] B | [Rata-rata|70.484
11 [20.D1.0037 [JULIO ARDINATA 75| 52.7| 80| 72.79] B
12 |20.D1.0040 [CECILIA PATRICIA HARDJITO 825[53.1] 75[73.245] B
13 [20.D1.0049 | BENNY ARDIAN YAHYA 75| 49| so| 72.05| B Batas Nilai
14 [20.D1.0065 | CLARESTA JESLYN IRAWAN 75| 53.1] 85| 75.12] AB | | Mietede] PAP
15 [20.D1.0081 |CHATARINA FEBRIOLA 77.5] 55.4]  0[38205] E 80<=A
16 [20.D1.0087 | YOBEL URI PAMUJA 725515 90|76.175| AB | |o——AB<80
17 [20.D1.0095 [RARA AYU ANGEL TIEANA 755| 513| 8s5|74935| B | |0 B<75
18 [20.D1.0096 [THE RICHARDO 725| 49| sol71a75| B | [©22BC<TO
19 [20.D1.0099 |RENATA JESSICA PRANOTO $25| 80| 80|s0875| A | [0 €=
20 [20.D1.0101 | THE LEONTINO STEVIE HARTONO 72.5| 498| 75]69.085| BC | [P0 CP <5
21 [20.D1.0102| ALBERT JAYA SETYO 75| 575| 80| 7375 B | |0 ==P =30
22 [20.D1.0103 [RUBEN SUTANTIYO 70| s0| 75| 68.25] BC E<40
23 [20.D1.0105| DAMARISTA DRUSILA ERIKA 725 s3] so[71.975] B
24 [20.D1.0107|RENATA GABRIELLA S 70| 42| s0| 689] BC | [persentase Nilai
25 [20.D1.0110 [ STEPHANIE ALFIANTO 75| 9] ss|7575 AB | PR ST 35%
26 [20.D1.0111 |LEEFRAND ARIEL KEENAN 77.5] 42| 75[69.275| BC UTS 20 %
27 [20.01.0112 | EL PRANATA YUDA RISMAN 75| s0.8| so| 72.41] B UAS 5o
28 [20.D1.0115 |BERNARDUS MARIO MAHARDHIKA PRI| 70| 38.5| 75| 65.95] BC
29 [20.D1.0117 [SITI NURANNISA H PUTRI 75| 53.1] 85| 75.12] AB
30 |20.D1.0121 [NOVENA LINTANG REBA 0| 49| so| 738| B
31 [20.D1.0133 |NICOLA FINK 70| 52.7] 75| 68.79] BC




32 (20.D1.0177 | JENIFER CHECHILIA MINONDANG SI 40( 49 80| 5981 C
33 (20.D1.0180 |FAJAR DWI HERMAWAN 75( 50.8| 85| 74.66| B
34 (20.D1.0183 |CLAUDIA PRANAWENGTYAS KINANTHI 75(59.5| 80| 74.15| B
35 120.D1.0187 |BENSON KENNITH FILBERT SETIAWA 72.5] 53.1| 75]69.745| BC
36 |20.D1.0189 |MUHAMMAD RAFLY FERDIAN SURYA P 70| 50.8| 85| 7291| B
37 |20.D1.0191 |OTNIEL THEOPHILUS SINAMBELA 701 35| 75| 65.25| BC
38 |20.D1.0199 |HILARIUS GIOVANNI JUSTI 65494 75| 66.38| BC
39 |20.D1.0206 | CHRYSOSTOMA DYAH SEKAR PERWITA | 72.5( 71.4| 80|75.655| AB
40 ]20.D1.0207 |BENEDICTUS YOAS HIA 72.51 50| 75]69.125| BC
41 120.D1.0209 |MICHELLE LAURA MULYONO 67.5| 80| 75|73.375| B
42 120.D1.0211 |ANNISSA PUTRI DEWI 70| 81.5| 75| 7455 B
43 |20.D1.0212 [ SONIA SORAYA SIMBOLON 75| 554 75| 71.08| B
44 |20.D1.0217 [FRISKA DHEA PRADITA 75 50| 80| 72.25| B
45 |20.D1.0218 [ SARMAULI NATALIA SIBORO 75| 56.6| 75| 7132 B
46 |20.D1.0222 | CECILIA ARTIA PRASASI KIRANA 77.5] 50.4| 75[70.955| B
47 |20.D1.0230 [ YUSUP BUDI KURNIAWAN 751 49| 80| 72.05| B
48 120.D1.0234 | ANGEL STEVA NOVA F. BATUBARA 80 49| 75| 71.55| B
49 120.D1.0236 | BRAMASTIO FERDIANSYAH 375|494 75[56.755| C
50 |20.D1.0242 [FERDINAND ADI YUDHA PRASETYO 75| 45.5|] 90| 75.85| AB
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